फ्लैश प्र्ततुीकरण 

डिजाइन और लोगो 

डिजाइन का कोई 

अनभुव नहीं ह,ै तो उस े

इस मलू्यािंकन में डकसी 

भी अिंक को छोड़ना नहीं 

चाडहए। 

नहीं  

10 5.12 बय न  जम  

र दश (ईएमिी) 

सभी बोलीयािं राष्ट्रीय 

आवास बैंक के पक्ष में ई-

भगुतान के माध्यम से 

25,000 /- रूपये (पच्चीस 

हजार रुपये मात्र)  प्रडतिये 

ब्याज मकु्त प्रडतभडूत जमा 

के साथ होनी चाडहए। 

क्या एमएसएमई पिंजीकृत 

डवके्रताओ िं को ईएमिी से 

छूट िी गई ह?ै 

एमएसई के डलए 

सावटजडनक िरीि 

नीडत पर भारत 

सरकार के डिशा-

डनिशेों के 

अनसुार, पिंजीकृत 

एमएसई को